⁹ So do God to Abner, and more also, unless as the Lord hath sworn to David, so I do to him,

¹⁰ That the kingdom be translated from the house of Saul, and the throne of David be set up over Israel, and over Juda from Dan to Bersabee.

¹¹ And he could not answer him a word, because he feared him.

¹² Abner therefore sent messengers to David for himself, saying: Whose is the land? And that they should say: Make a league with me, and my hand shall be with thee: and I will bring all Israel to thee.

¹³ And he said: Very well: I will make a league with thee: but one thing I require of thee, saying: Thou shalt not see my face before thou bring Michol the daughter of Saul: and so thou shalt come, and see me.

¹⁴ And David sent messengers to Isboeth the son of Saul, saying: Restore

David proficiscens, et semper seipso robustior, domus autem Saul decrescens quotidie.

² Natiq̄ue sunt filii David in Hebron: fuitq̄ue primogenitus ejus Amnon, de Achinoam Jezraëlitide.

³ Et post eum Cheleab, de Abigail uxore Nabal Carmeli: porro tertius Absalom, filius Maacha filiæ Tholmai regis Gessur.

⁴ Quartus autem Adonias, filius Haggith: et quintus Saphathia, filius Abital.

⁵ Sextus quoque Jethraam, de Eglā uxore David: hi nati sunt David in Hebron.

⁶ Cum ergo esset prælium inter domum Saul et domum David, Abner filius Ner regebat domum Saul.

⁷ Fuerat autem Sauli concubina nomine Respha, filia Aja. Dixitque Isboeth ad Abner:

⁸ Quare ingressus es ad concubinam patris mei? Qui iratus nimis propter verba Isboeth, ait: Numquid caput canis ego sum adversum Judam hodie, qui fecerim misericordiam super domum Saul patris tui, et super fratres et proximos ejus, et non tradidi te in manus David, et tu requisisti in me quod argueres pro muliere hodie?

⁹ Hæc faciat Deus Abner, et hæc addat ei, nisi quomodo juravit Dominus David, sic faciam cum eo,

¹⁰ ut transferatur regnum de domo Saul, et elevetur thronus David super Israël et super Judam, a Dan usque Bersabee.

¹¹ Et non potuit respondere ei quidquam, quia metuebat illum.

¹² Misit ergo Abner nuntios ad David pro se dicentes: Cujus est terra? Et ut loquerentur: Fac mecum amicitias, et erit manus mea tecum, et reducam ad te universum Israël.

¹³ Qui ait: Optime: ego faciam tecum amicitias: sed unam rem peto a te, dicens: Non videbis faciem meam antequam adduxeris Michol filiam Saul: et sic venies, et videbis me.

¹⁴ Misit autem David nuntios ad Isboeth filium Saul, dicens: Redde ux-

orem meam Michol, quam despondi mihi centum præputiis Philistiim.